
Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

PŘEBOR  PLZEŇSKÉHO  KRAJE  
 
 

7. prosince  2008 
 

Přehled  výsledků  ...... 
 
TJ Sokol Díly -  TJ Baník Stříbro B 13:3 2315-2277   29.11. 
Kuželky Holýšov B -  TJ Dobřany B 10:6 2483-2438   29.11. 
TJ Slavoj Plzeň B -  TJ Havlovice A 2:14 2391-2488   29.11. 
T.J. Sokol Plzeň V  B -  TJ Havlovice C 10:6 2417-2404   29.11. 
TJ Havlovice B -  TJ Sokol Kdyně 6:10 2529-2537   29.11. 
SK Škoda VS Plzeň B -  TJ Sokol Újezd sv.Kříže 6:10 2463-2553   30.11. 
 
Teprve po týdnu jsem se dostal k napsání Zpravodaje a tak to o čem zde budu psát je již 
minulostí, ale dříve to opravdu nešlo. Důvody jsou v podstatě dva. Ten první je, že poslední 
kolo podzimní části bylo roztaženo do dvou dnů a v neděli, kdy jindy Zpravodaj píšu jsem byl 
celý den na kuželkách. No a ten druhý důvod je, že jsem celý uplynulý týden byl pracovně 
velice zaneprázdněn, což trvalo v podstatě do včerejška. 
Tolik na vysvětlenou a nyní k jednotlivým utkáním. TJ Sokol Díly si  na domácích drahách 
poradil v tréninkovém tempu s hosty ze Stříbra. Hosté nekladli vážnější odpor a výsledkem je 
vůbec nejslabší výkon v podzimní části soutěže na kuželně v Dílech. Kuželky Holýšov B musely 
o své vítězství tvrdě bojovat. Jejich soupeř TJ Dobřany B povzbuzen úspěchy v posledních 
dvou kolech nechtěl prodat svoji kůži lacino. TJ Slavoj Plzeň B připravil pro své příznivce 
nemilé překvapení. Nejhorší výkon na domácích drahách v průběhu soutěže nemohl v žádném 
případě na rozjetého soupeře - družstvo TJ Havlovice A stačit. Hosté se díky výborným 
výkonům během pár kol dostali ze závěru tabulky do jejího popředí a na dosah mají pomyslné 
stupně vítězů. Ani T.J. Sokol Plzeň V B se na domácích drahách příliš v posledním utkání 
nepředvedl. Hosté měli k bodům hodně blízko a jen slabá hra jejich Čulibrka je o ně připravila. 
TJ Havlovice B mají na svém kontě jediný výkon pod 400 por.kuželek a ten je stál prakticky 
body. Hosté ze Kdyně mají svého Čulibrka na 409. Škodovce nedělní termín zrejmě hrubě 
nevyhovuje a stejne jako jejich A družstvo ve III. KLMA podala na závěr podzimní části soutěže 
nejslabší výkon na svých drahách. A když jejím soupeřem byl lídr tabulky z Újezda, ten se 
milerád nabídnuté příležitosti chopil a utkání s přehlededm ovládl. 
 

Zprávy  STK  ...... 
 

o Tentokrát žádné připomínky k Zápisům o utkání nemám. Spíše bych chtěl 
požádat jednotlivé oddíly o spolupráci na tvorbě Zpravodaje, lépe řečeno na 
jeho obsahu. Vím, že co člověk to jiný názor a co se líbí jednomu, nemusí 
vyhovovat druhému. Ani moje snaha podávat Vám týden co týden pokud 
možno co nejvíce informací z kuželkářského dění nemusí být vždy vítána. 
Výsledkem je pak Zpravodaj hodně obsáhlý a ne každého informace z vyšších 
soutěží, či podrobné statistiky (průměry na jednotlivých kuželnách, zisk bodů 
pro družstvo, atd.) zajímá. Rád bych proto požádal jednotlivé oddíly o jakousi 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

ANKETU. V přestávce, která bude nyní následovat mi prosím prostřednictvím 
e-mailu sdělte svůj názor na věc. Já podněty, připomínky a Vaše názory 
vyhodnotím a podle toho Zpravodaj přizpůsobím názoru většiny. Ale mohu 
tak učinit pouze na základě Vašich názorů. Pokud se nikdo neozve a nesdělí 
svůj názor, těžko pak něco hodnotit a měnit. Díky předem za Vaši pomoc a 
čas. 

 
M .Vrabec, předseda STK PlKS  

 

A nyní k jednotlivým utkáním podrobněji. 
 

 TJ Sokol Díly 2315 13:3 2277 TJ Baník Stříbro B 

 DUDA Jaromír 381 1:1 381 JINDROVÁ Marie 
 KUNEŠ Zdeněk 376 2:0 343 DUBEC Václav 
 KUNEŠ Michal 388 2:0 381 BLASBALG Milan 
 OCHOTNÝ Jiří 380 0:2 406 POCHYLOVÁ Daniela 
 JÍLEK Jaroslav 396 2:0 387 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 DUFEK Jan 394 2:0 379 TROCH Pavel 
 
rozhodčí: JÍLEK Jaroslav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 
Utkání zahájili remízou Jaromír Duda s Marií Jindrovou, když každý ze soupeřů byl vždy o 
kuželku lepší v jedné z disciplín. Jediný rozdíl byl v počtu chyb a zde kupodivu “vítězí” domácí 
hráč (11-8). V následujícím souboji mezi Zdeňkem Kunešem a Václavem Dubcem to vypadalo 
na další vyrovnanou bitvu. Plné na první dráze nemají vítěze (132), v dorážce si domácí hráč 
vytváří náskok 15 kuželek (66-51). Na druhé dráze se oba trápí se svoji hrou do plných (124-
125) a hostující hráč se protrápil nepovedenou dorážkou (35) až k nelichotivému titulu 
Čulibrka svého družstva. Z. Kuneš na tom byl stejně v domácím družstvu, ale pro své družstvo 
získal 33 kuželek. A dorážka trápila hosty i nadále, čehož je důkazem výkon Milana Blasbalga. 
Co mu bylo platné vítězství do plných nad Michalem Kunešem (266-282) když dorážka 99 s 13 
chybami znamenala prohru o 7 kuželek. Jedinou 400 v celém utkání předvedla Daniela 
Pochylová a zcela logicky to znamenalo zisk bodů pro hosty. Nicméně na poražené kuželky jsou 
na tom stále lépe domácí +14. Další mladá hráčka v hostující sestave Lucka Šnebergrová se 
snažila náskok domácích eliminovat. Její snahu ale narušila nepříliš povedená hra do plných 
na první dráze v souboji s Jaroslavem Jílkem. Díky tomu ztrácí první dráhu rozdílem 9 
kuželek. Na druhé dráze sehráli oba soupeři vyrovnanou partii (205) a tak hodně důležité body 
patří domácím. V závěru utkání byla marná snaha Pavla Trocha o jakoukoli změnu. Jak se to 
stalo v tomto utkání pravidlem u hostujícího družstva, zradila jej dorážka a ta také znamenala 
vítěství domácího družstva v utkání. 
 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 

 
 Kuželky Holýšov B 2483 10:6 2438 TJ Dobřany B 

 ŠLAJER Stanislav 407 2:0 397 PROVAZNÍK Martin 
 HABLOVEC Jaroslav st. 435 2:0 395 SMETANA Marek 
 JIRKA Bohumil 407 0:2 409 DVOŘÁK Josef 
 MYSLÍK Jiří 395 0:2 402 PRUŽINSKÝ František 
 HABLOVEC Jaroslav ml. 412 2:0 382 SLOUP Otto 
 LUKEŠ Tomáš 427 0:2 453 KUČERA Jan 
 
rozhodčí: MYSLÍK Jiří 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:30 
 
Oba soupeři nastupovali k tomuto utkání v jiném rozpoložení. Domácím se nepovedla poslední 
utkání, hosté naopak dokázali dvakrát zvítězit. Na úvod se ujímají domácí vedení o 10 kuželek 
zásluhou Stanislava Šlajera, který těžil z velmi dobré hry do plných (293). V dorážce je lepší 
hostující Martin Provazník, ale ztráta z plných je příliš veliká. Ve druhé dvojici značně navýšil 
náskok domácích Jarda Hablovec st., když o plných 40 kuželek přehrává Marka Smetanu, 
který má problémy s dorážkou (110). Ovšem ani Jardův výkon není bez poskvrnky. Dorážka 
sice výborná (144), ale co těch 10 chyb?!!! Hosté se ke slovu poprvé dostali zásluhou Josefa 
Dvořáka, který měl za soupeře Bohumila Jirku. Oba soupeři se prezentovali dobrou hrou do 
plných (302-292), ale dorážka již takovou kvalitu neměla a nakonec rozhodlo menší množství 
chyb na starně hostujícího hráče. Souboj mezi Jirkou Myslíkem a Františkem Pružinským měl 
dvě rozdílné části. Na první dráze hrál lépe domácí hráč (207) a vedení o 26 kuželek. Na druhé 
dráze předvedl fantastické plné Franta Pružinský 170 a nejenže vymazal svoji ztrátu z první 
dráhy, ale před dorážkou má k dobru 17 kuželek. V dorážce hostující hráč nepodpořil svoji 
výbornou hru do plných, ale náskok uhájil a vítězí o 7 kuželek. Jediné v čem neměl tento 
souboj vítěze jsou chyby. Oba shodně 10. Bodový stav je tedy vyrovnán, na poražené kuželky 
vedou domácí +41. Následující souboj mezi Jardou Hablovcem ml. A Ottou Sloupem byl 
vyrovnaný jen v plných na první dráze (147-153). V dorážce nadělil Jarda ottovi rovgných 30 
kuželek. Na druhé dráze se situace věrně opakovala. Plné vyhrává Otta (139-142), dorážku i 
přes nepříliš povedený výkon Jarda (45-36). Nakonec je z toho vítězství o 30 kuželek a 
navýšení náskoku domácích na nedohnatelných 71 kuželek. Honza Kučera se v závěrečném 
souboji s Tomášem Lukešem pokusil o nemožné. Zahrál výborně a podal bezkonkurenčně 
nejlepší výkon celého utkání. Na první dráze  po výkonu 236 por. kuželek ubral z náskoku 
domácích plných 37 kuželek, ale na druhé dráze Tomáš nepřipustil žádné pochybnosti a i přes 
porážku dovedl domácí k vítězství. Smutným rekordem tohoto utkání je plných 101 chyb (48-
53). 
 
 TJ Slavoj Plzeň B 2391 2:14 2488 TJ Havlovice A 

 HRANÁČ Václav 399 0:2 415 RÁDL Jiří 
 KREUTZER Josef ml. 415 2:0 376 GOTTWALD Jan 
 KREUTZER Josef 398 0:2 409 ZŮNA František 
 MATOUŠEK Jaroslav 402 0:2 443 KALOUS Pavel 
 ŠŮLA Dobroslav 381 0:2 435 RYGL Vladimír 
 MAŠEK Karel 396 0:2 410 KALISTA Jiří 
 
rozhodčí: HRANÁČ Václav 
diváků: 4 
utkání trvalo: 4:30 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 
Domácí měli v tomto utkání nelehký úkol, zastavit rozjeté družstvo TJ Havlovice A. Bohužel 
pro ně se jim to povedlo pouze v jediném souboji a to na vítězství v žádném případě stačit 
nemohlo. Nejprve Václav Hranáč podlehl Jirkovi Rádlovi o 16 kuželek. A to vyhrál první dráhu 
o 13 kuželek. Na  druhé dráze předvedl Jirka věc, která se na zdejších drahách příliš často 
nevidí. Jeho 230 (158+72) znemenalo v konečném součtu zisk prvních bodů pro hosty. Za 
domácí se o vyrovnání postaral Josef Kreutzer ml., který zahrál výborně do plných (308) a i 
když to v dorážce již tak slavné nebylo (107), na vítězství nad Janem Gottwaldem to stačilo, 
jelikož jeho soupeř se trápil v dorážce ještě víc (95) a předvedl i 11 chyb. Nicméně na poražené 
kuželky vedou domácí +23. Josef Kreutzer st. doplatil na velké množství chyb (11) v souboji 
s Františkem Zůnou. Zatímco domácí hráč předvedl na druhé dráze 9 chyb !!! jeho soupeř hrál 
výborně a po výkonu 221 por. kuželek ubírá z náskoku domácího družstva 11 kuželek. 
Definitivní zlom ve vývoji utkání nastal v souboji Jardy Matouška s Pavlem Kalousem. I přes 
poměrně slušný výkon domácího hráče, to na body rozhodně nestačilo, protože Pavel se 
prezentoval skvělou hrou, zejména na první dráze (233). Nad svým soupeřem vítězí o 41 
kuželek a dostává hosty do vedení i na poražené kuželky +29.Další výborný výkon v tomto 
utkání předvedl hostující Vladimír Rygl. No a když narazil na Čulibrka domácího družstva, 
nebylo o vítězi tohoto souboje nejmenších pochyb. 303 v plných a 132 v dorážce znamenalo 
jednoznačné vítězství o plných 54 kuželek. Poslední souboj se hrál za již rozhodnutého stavu. 
Přesto Jirka Kalista neponechal nic náhodě a po slušném výkonu poráží Karla Maška a 
podtrhuje tak povedený výkon celého hostujícího družstva. 
 
 T.J. Sokol Plzeň V  B 2417 10:6 2404 TJ Havlovice C 

 PTÁČNÍK Přemysl 437 2:0 431 LEHMANN Bohuslav 
 KONVÁŘ Karel 408 0:2 431 TOUPAL Václav 
 ŠOLLAR Jan 404 2:0 355 LUKÁŠ Miroslav 
 PROCÁK Miroslav 369 0:2 389 KOTALOVÁ Eva 
 KARKOŠ Martin 395 0:2 401 VYMYSLICKÝ David 
 ŽENÍŠEK Václav 404 2:0 397 PIVOŇKA Jiří ml. 
 
rozhodčí: ŽENÍŠEK Václav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
Hodně vyrovnané utkání se odehrálo v Plzni na Sokolu, kam zavítalo družstvo z Havlovic s 
označením C. Na úvod se sešli shodou okolností nejlepší hráči svých družstev. Za domácí 
Přemysl Ptáčník a za hosty nestárnoucí Bohouš Lehmann. Na první dráze domácímu hráči 
nestačilo ani 213 por. kuželek na její zisk. Bohouš zahrál ještě o 7 kuželek lépe, zejména díky 
výborné dorážce (80) a to v ní předvedl 6 chyb. Druhou dráhu zahrál Přemysl Ptáčník skvěle 
(224), ale Bohouš s ním statečně držel krok. K jeho smůle nedokázal zopakovat dorážku z 
první dráhy a to ho stálo body. V dalším souboji se rozhodovalo ve hře do plných. Zatímco 
domácí Karel Konvář neměl v této disciplíně svůj den, jeho soupeř Václav toupal předváděl 
velice kvalitní hru (265-302). Domácí hráč se snažil dohánět svoji ztrátu v dorážce, což se mu 
částečně dařilo, ale ztráta v plných byla příliš veliká a nakonec mu scházelo 23 kuželek. Pracně 
budovbaný náskok a slibně rozehrané utkání ze strany hostujícího družstva dostalo vážnou 
trhlinu v podobě nepovedeného výkonu Miroslava Lukáše. Tomu se příliš nedařilo jak v 
plných, tak i v dorážce a toho dokázal jeho soupeř Jan Šollar dokonale využít, i když i on měl 
určité potíže v dorážce (115). Nicméně důležité pro domácí bylo vítězství o 49 kuželek. 
Podobný propad, jako potkal v předchozí dvojici hostujícího hráče potkal Miroslava Procáka. 
Jen s tím rozdílem, že jeho soupeřka Eva Kotalová jej nedokázala plně využít. Z náskoku 
domácího družstva ubírá “jen” 20 kuželek. Stav utkání je tedy 4:4 a na poražené kuželky jsou 
na tom lépe domácí +12. K velikému dramatu se schylovalo po předposledním souboji, ve 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

kterém domácí Martin Karčkoš doháněl svoji horší hru do plných (264) dorážkou. To naopak 
jeho soupeř David Vymislický se prezentoval dobrou hrou do plných (297), ale horší dorážkou 
málem přišel o důležité dva body. Před posledním soubojem se ztenčil náskok domácích na 
pouhých 6 kuželek, nicméně jakýkoli bodový zisk z posledního souboje jim zaručoval vítězství. 
Rázný krok za tímto cílem udělal Venca Ženíšek již na první dráze, na které dokázal na Jiřím 
Pivoňkovi nahrát 13 kuželek (200-187). Druhá dráha byla vyrovnanější a domácí hráč hrál, co 
potřeboval a dovedl své družstvo k vítězství v celém utkání. 
 
 TJ Havlovice B 2529 6:10 2537 TJ Sokol Kdyně 

 PIVOŇKA Pavel 420 0:2 421 TIMURA Tomáš 
 BYRTUS Jaromír 431 2:0 409 ZENEFELS Jiří 
 SVOBODA Petr 420 2:0 414 LOMMER Jan 
 NEDOMA Josef 398 0:2 435 KUŽELÍK Václav 
 KOTAL Josef 421 0:2 424 GOTZ Jiří 
 PALACKÝ Petr 439 2:0 434 DVOŘÁK Jindřich 
 
rozhodčí: BYRTUS Jaromír 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 
Další vyrovnané utkání se hrálo v Havlovicích, kde tamní B hostilo kuželkáře ze Kdyně. Úvodní 
souboj mezi Pavlem Pivoňkou a Tomášem Timurou rozhodovala jediná kuželka. Hostující hráč 
si na pověstné kdyňské dráze č. 2 vybudoval násko 7 kuželek (215-222). Druhá dráha již tak 
podařená nebyla a nakonec měl ten rozhodující kousíček štěstí na své straně a připisuje 
hostům první dva body. Domácí kontrují vzápětí výborným výkonem Jardy Byrtuse, který 
zahrál vyrovnaně na obou drahách 216+215 a těžil zejména z výborné hry do plných (310). To 
jeho soupeř Jiří Zenefels doplatil na slabší dorážku (113) a prohrává tak 22 kuželek. A když 
domácí Petr Svoboda přehrává o 6 kuželek hostujícího Jana Lommera, vypadá to pro domácí 
nadějně. Ovšem utkání je teprve ve své polovině a že hosté nepřijeli do Havlovic na výlet, 
dokázal vzápětí Václav Kuželík. Výborně zvládl hru do plných (303) oproti svému soupeři 
Josefu Nedomovi (277). V dorážce si jen hlídal potřebný náskok a možná chvilková ztráta 
koncentrace měla za následek jeho 9 chyb. I tak z toho byl parádní výkon a hlavně vítězství o 
37 kuželek. Bodový stav je nerozhodný a na poražené kuželky vedou hosté +10. Utkání se ješté 
více zdramatizovalo vítězstvím Jirky Gotze nad Josefem Kotalem o 3 kuželky, kdy domácí hráč 
může litovat svých 10 chyb oproti 4 soupeřovým. Tam se dle mého názoru rozhodovalo. V 
posledním souboji stačilo Jindrovi Dvořákovi neprohrát více jak 12 kuželek. Ovšem soupeře 
měl velice zdatného v podobě Petra Palackého. Tomu se sice příliš nevydařila první dráha 
(199) a na ní prohrál 13 kuželek. Ovšem na druhé parádně zabojoval a výsledkem bylo 240 por. 
kuželek. Ovšem ani toto nepomohlo, jelikož Jindra dal 222 por. kuželek a svůj souboj sice 
prohrává, ale jen o 5 kuželek a to hostům stačilo na vítězství.  
 
 SK Škoda VS Plzeň B 2463 6:10 2553 TJ Sokol Újezd sv.Kříže 

 DIX Tomáš (*) 371 0:2 441 TÓTH Josef 
 ZÍKOVÁ Ivana 433 2:0 416 PIVOŇKA Miroslav 
 KUPKA Martin 378 0:2 416 PIVOVARNÍK Miroslav  
 VICHER Milan 420 0:2 436 PRAŠTIL Václav 
 BERÁNEK Václav 404 2:0 390 JANKOVSKÝ Oldřich 
 HAMRLE Vladimír 457 2:0 454 PIVOŇKA Roman 
 
střídání: od 51. hodu: DIX Tomáš + KOTLÍN Josef 
rozhodčí: VRABEC Milan 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Hosté přijeli do Plzně s jasným cílem, udržet si vedoucí příčku v tabulce. A hned na úvod 
utkání k tomu udělali pořádný krok. Josef Tóth jednoznačně přehrává trápící se domácí dvojici 
Tomáš Dix, Josef Kotlín a je z toho vedení pro hosty o plných 70 kuželek. Ivča Zíková sice díky 
lepší hře do plných (291) poráží Miroslava Pivoňku o 17 kuželek, ale stále je ztráta domácích 
obrovská. Snad ani hosté nečekali, že budou mít v Plzni cestu k bodům tak hezky zametenou. 
Ovšem domácí svými výpadky hosty k vítězství přímo vybízeli. Další propadák v domácím 
dresu předvedl Martin Kupka, který dostal příděl 38 kuželek od Miroslava Pivovarníka ml. Ten 
sice zahrál slabě v dorážce (108), ale výborná hra do plných (308) pomohla k jednoznačné 
výhře. Milan Vicher doplatil v souboji s Václavem Praštilem na horší dorážku (125-142) a to jej 
při vyrovnaných plných (295-294) stálo body. Stav utkání je tedy z pohledu domácích 2:6 a -
107. Marná byla pak snaha dvou posledních domácích hráčů. Venca Beránek v souboji s 
Oldřichem Jankovským hledal herní pohodu na první dráze a zejména 10 chyb na jedné dráze 
u něj snad nikdo ještě neviděl. I tak tuto dráhu vyhrává o 16 kuželek. Ani hra do plných na 
druhé dráze nepatřila k ozdobám tohoto utkání (124). Až teprve v závěrečné dorážce značně 
přitopil pod kotlem a byli z toho 89 a celkové vítězství o 14 kuželek. Poslední souboj již nemohl 
na výsledku utkání nic změnit a snad pod tímto dojmem v něm oba aktéři předvedli nejlepší 
výkony celého utkání. Nakonec měly na vrch zkušenosti domácího Vládi Hamrleho nad energií 
a elénem Romana Pivoňky. Na první dráze těží Roman z výborné hry do plných (156) 
podpořené navíc výbornou dorážkou (78) což znamená vedení o 14 kuželek. Na druhé dráze 
oba borci hrají skvěle opět do plných (oba shodně 158), ale v dorážce to byla přesnější ruka 
domácího hráče (79-62), která rozhodla o vítězi tohoto souboje. Nicméně vítězství hostů to v 
žádném případě neohrozilo a družstvo Sokola Újezd sv. Kříže tak přezimuje na první příčce 
tabulky. 
 
 

Start  náhradníků  ......  
 

3. start : PIVOŇKA Miroslav (Újezd sv.Kř., 03764) 
 

2. start :  
 
1. Start : TÓTH Josef (Újezd sv.Kř., 03763), LUKÁŠ Miroslav (Havlovice C, 03819) 

    

Tabulka  po  11.  kole  ..... 
 

  1. TJ Sokol Újezd sv.Kříže  11 10 0 1 130:46 2530 20 
 2. TJ Sokol Kdyně  11 9 0 2 116:60 2504 18 
 3. T.J.Sokol Plzeň V  B  11 5 4 2 102:74 2500 14 
 4. TJ Havlovice A  11 6 1 4 111:65 2491 13 
 5. TJ Havlovice B  11 5 3 3 104:72 2490 13 
 6. SK Škoda VS Plzeň B  11 5 1 5 92:84 2462 11 
 7. TJ Sokol Díly  11 5 1 5 83:93 2406 11 
 8. Kuželky Holýšov B  11 4 1 6 68:1082448 9 
 9. TJ Slavoj Plzeň B  11 4 0 7 71:105 2457 8 
10. TJ Havlovice C  11 3 0 8 62:114 2447 6 
11. TJ Dobřany B  11 2 1 8 66:110 2424 5 
12. TJ Baník Stříbro B  11 2 0 9 51:125 2426 4 

 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 
 
Pořadí  jednotlivců .... 
 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VRBA Petr Havlovice C 444,2 288,0 156,2 2,9 5 / 7 (464) 
 2. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 439,4 300,9 138,5 4,5 7 / 7 (465) 
 3. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 439,0 301,6 137,4 5,4 7 / 7 (462) 
 4. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 433,4 288,9 144,5 4,2 6 / 7 (479) 
 5. KUČERA Oldřich Plzeň V B 432,6 295,6 137,0 3,8 5 / 7 (472) 
 6. RYGL Vladimír Havlovice A 431,5 298,6 132,9 3,2 4 / 4 (470) 
 7. KALISTA Jiří Havlovice A 431,5 301,3 130,2 2,1 4 / 4 (460) 
 8. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 429,8 290,1 139,8 4,8 4 / 6 (450) 
 9. TIMURA Tomáš So.Kdyně 429,3 285,2 144,1 4,8 5 / 5 (459) 
 10. PALACKÝ Petr Havlovice B 428,7 287,5 141,2 3,5 6 / 6 (450) 
 11. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 428,4 286,9 141,5 2,0 5 / 5 (476) 
 12. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 426,0 294,6 131,4 7,3 7 / 7 (454) 
 13. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 425,1 287,8 137,3 6,5 7 / 7 (462) 
 14. BASL Pavel Stříbro B 422,8 284,0 138,8 4,2 4 / 5 (443) 
 15. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 422,5 288,8 133,8 4,4 5 / 6 (456) 
 16. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 422,3 288,2 134,1 4,1 6 / 7 (454) 
 17. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 420,5 286,6 133,9 4,5 5 / 7 (458) 
 18. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 420,4 294,4 126,0 6,8 5 / 7 (435) 
 19. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 420,2 293,2 127,0 4,6 5 / 6 (435) 
 20. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 419,8 288,8 131,0 4,8 6 / 6 (458) 
 21. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 418,7 285,5 133,2 6,2 5 / 6 (445) 
 22. SVOBODA Petr Havlovice B 418,1 293,0 125,1 5,3 6 / 6 (436) 
 23. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 418,0 297,9 120,1 8,1 6 / 6 (442) 
 24. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 417,8 288,3 129,5 5,7 5 / 5 (448) 
 25. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 417,5 290,4 127,1 4,8 5 / 6 (457) 
 26. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 417,2 285,4 131,8 7,0 5 / 5 (435) 
 27. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 416,7 287,2 129,5 5,6 7 / 7 (454) 
 28. ZŮNA František Havlovice A 416,5 285,7 130,8 5,3 4 / 4 (435) 
 29. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 416,3 290,9 125,5 5,3 6 / 7 (453) 
 30. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 415,9 285,9 130,0 5,9 5 / 7 (454) 
 31. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 415,9 282,6 133,3 6,3 6 / 6 (445) 
 32. VICHER Milan Šk. Plzeň B 415,4 293,7 121,7 7,2 6 / 6 (438) 
 33. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 415,2 279,8 135,4 7,2 5 / 7 (437) 
 34. GOTZ Jiří So.Kdyně 415,2 282,6 132,6 4,0 4 / 5 (469) 
 35. ČECH Jan Stříbro B 414,2 295,4 118,8 8,9 4 / 5 (470) 
 36. KALOUS Pavel Havlovice A 414,0 284,1 129,9 4,8 4 / 4 (468) 
 37. DUDA Jaromír So.Díly 412,6 285,1 127,5 7,8 5 / 5 (458) 
 38. NEDOMA Josef Havlovice B 412,3 284,9 127,4 7,0 6 / 6 (445) 
 39. KUČERA Jan Dobřany B 412,0 282,9 129,1 5,3 6 / 6 (476) 
 40. KOTAL Josef Havlovice B 411,6 290,2 121,3 7,4 6 / 6 (441) 
 41. DVOŘÁK Josef Dobřany B 411,2 286,1 125,1 6,2 4 / 6 (437) 
 42. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 411,2 289,4 121,8 8,4 5 / 6 (466) 
 43. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 411,1 286,2 124,9 6,0 6 / 7 (443) 
 44. JÍLEK Jaroslav So.Díly 410,9 285,8 125,0 5,2 5 / 5 (437) 
 45. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 408,9 283,5 125,5 7,1 7 / 7 (437) 
 46. DUFEK Jan So.Díly 408,7 287,5 121,2 6,4 5 / 5 (437) 
 47. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 408,5 284,2 124,3 6,9 5 / 7 (430) 
 48. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 407,9 292,3 115,6 9,8 5 / 6 (455) 
 49. TROCH Pavel Stříbro B 407,8 284,1 123,7 7,8 5 / 5 (435) 
 50. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 407,7 287,5 120,2 8,4 6 / 7 (439) 
 51. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 407,6 287,5 120,2 7,0 6 / 6 (449) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 52. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 407,2 286,2 121,0 5,3 4 / 5 (442) 
 53. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 405,0 285,1 120,0 6,4 5 / 6 (431) 
 54. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 404,8 280,8 124,0 6,1 4 / 5 (428) 
 55. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 404,8 286,8 118,0 6,4 5 / 5 (477) 
 56. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 404,3 282,5 121,7 7,9 5 / 7 (432) 
 57. RÁDL Jiří Havlovice A 403,0 276,9 126,1 7,6 4 / 4 (444) 
 58. KARKOŠ Martin Plzeň V B 402,9 283,4 119,5 7,7 5 / 7 (437) 
 59. TOUPAL Václav Havlovice C 401,2 283,6 117,6 9,1 7 / 7 (441) 
 60. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 400,3 279,0 121,2 9,5 4 / 6 (421) 
 61. SMETANA Marek Dobřany B 397,9 279,3 118,6 9,3 6 / 6 (451) 
 62. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 397,1 276,8 120,3 7,5 7 / 7 (421) 
 63. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 395,9 284,1 111,8 7,5 6 / 7 (412) 
 64. GOTTWALD Jan Havlovice A 394,7 283,4 111,3 8,3 4 / 4 (459) 
 65. BYRTUS Jaromír Havlovice B 394,0 282,2 111,8 11,2 6 / 6 (445) 
 66. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 393,2 282,6 110,6 10,1 7 / 7 (439) 
 67. SLOUP Otto Dobřany B 392,8 279,0 113,8 8,0 5 / 6 (435) 
 68. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 392,7 271,3 121,4 6,2 6 / 6 (410) 
 69. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 390,6 270,9 119,7 9,4 5 / 5 (436) 
 70. SOKOL Jaroslav So.Díly 387,6 276,2 111,4 7,8 4 / 5 (408) 
 71. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 385,8 278,0 107,8 11,1 5 / 6 (402) 
 72. DUBEC Václav Stříbro B 375,8 268,0 107,8 11,0 4 / 5 (393) 
 73. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 367,8 263,5 104,2 10,2 4 / 6 (395) 
  KAŠE Rudolf So.Kdyně 448,5 302,0 146,5 3,0 2 / 5 (462) 
  JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445,0 304,0 141,0 7,0 1 / 6 (445) 
  MACHÁLEK František Havlovice B 432,0 307,0 125,0 5,0 1 / 6 (432) 
  PIVOŇKA Jiří Havlovice B 431,5 307,5 124,0 7,5 1 / 6 (439) 
  TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 427,0 292,0 135,0 8,0 2 / 7 (441) 
  ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 426,0 301,0 125,0 4,0 1 / 5 (426) 
  KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 425,4 293,2 132,3 5,4 3 / 6 (439) 
  LOMMER Jan So.Kdyně 422,0 287,9 134,1 5,4 3 / 5 (436) 
  MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 420,4 291,0 129,4 4,7 3 / 7 (437) 
  HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 419,8 289,1 130,7 7,0 4 / 7 (435) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 418,0 293,2 124,8 8,8 2 / 7 (462) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice C 416,0 283,0 133,0 5,0 1 / 7 (416) 
  STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 412,0 281,0 131,0 9,0 1 / 5 (412) 
  VÍT Libor Plzeň V B 411,0 288,0 123,0 7,0 1 / 7 (411) 
  VLČEK František Sj. Plzeň B 411,0 288,5 122,5 4,0 2 / 6 (419) 
  KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 410,0 291,0 119,0 7,3 3 / 5 (434) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 405,0 275,2 129,8 7,8 2 / 7 (416) 
  HOLÝ Bohumil Dobřany B 405,0 303,0 102,0 10,0 1 / 6 (405) 
  PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 404,0 284,0 120,0 6,0 1 / 7 (404) 
  ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 403,5 286,0 117,5 11,5 2 / 6 (411) 
  KRABEC Petr Havlovice C 403,0 285,5 117,5 10,5 3 / 7 (422) 
  PITTR Lukáš So.Díly 401,5 279,5 122,0 8,0 2 / 5 (418) 
  BURŠÍK Václav Havlovice C 398,0 284,0 114,0 7,0 1 / 7 (398) 
  BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 396,0 275,0 121,0 4,5 2 / 7 (400) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 395,5 282,0 113,5 8,5 2 / 7 (436) 
  BLASBALG Milan Stříbro B 395,1 281,2 113,9 11,5 3 / 5 (421) 
  HOLUB Václav So.Díly 394,0 277,0 117,0 7,0 1 / 5 (394) 
  KUNEŠ Michal So.Díly 393,2 269,5 123,8 8,0 2 / 5 (418) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 393,0 260,0 133,0 7,0 1 / 5 (393) 
  KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 389,5 275,5 114,0 6,0 2 / 5 (405) 
  JINDROVÁ Marie Stříbro B 389,0 273,2 115,8 8,7 3 / 5 (454) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 389,0 274,0 115,0 11,0 1 / 7 (389) 
  KOUBSKÝ Jan Dobřany B 386,5 273,0 113,5 5,5 2 / 6 (387) 
  BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 381,0 261,0 120,0 9,0 1 / 7 (381) 
  JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 379,5 276,0 103,5 13,0 2 / 7 (407) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

  PITTR Jaroslav So.Díly 378,0 262,0 116,0 9,0 1 / 5 (378) 
  NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 372,8 265,0 107,8 12,2 4 / 7 (409) 
  JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 372,5 272,5 100,0 13,0 2 / 7 (380) 
  HORN Jan So.Kdyně 369,0 269,0 100,0 8,0 1 / 5 (369) 
  KUBAL Blahomil So.Kdyně 366,0 268,0 98,0 12,0 1 / 5 (366) 
  LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 364,5 267,0 97,5 15,0 1 / 7 (372) 
  JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 351,0 259,0 92,0 11,0 1 / 6 (351) 
 
 

A nakonec trocha Statistiky ..... 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 2. SVOBODA Petr Havlovice B 18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 3. PALACKÝ Petr Havlovice B 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 4. RYGL Vladimír Havlovice A 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 5. TIMURA Tomáš So.Kdyně 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 6. PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 7. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 16,0 / 11 (145%) 0,0 / 22 (0%) 
 8. HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 14,0 / 8 (175%) 0,0 / 16 (0%) 
 9. KONVÁŘ Karel Plzeň V B 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 10. DIX Tomáš Šk. Plzeň B 14,0 / 10 (140%) 0,0 / 21 (0%) 
 11. DUFEK Jan So.Díly 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 12. DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 13. NEDOMA Josef Havlovice B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 14. RÁDL Jiří Havlovice A 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 15. KALISTA Jiří Havlovice A 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 16. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 17. ZŮNA František Havlovice A 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 18. VICHER Milan Šk. Plzeň B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 19. GOTTWALD Jan Havlovice A 13,0 / 11 (118%) 0,0 / 22 (0%) 
 20. PIVOŇKA Pavel Havlovice B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 21. GOTZ Jiří So.Kdyně 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 22. KUŽELÍK Václav So.Kdyně 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 23. LEHMANN Bohuslav Havlovice C 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 24. KUČERA Jan Dobřany B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 25. ČECH Jan Stříbro B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 26. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 27. KOŘAN Vojtěch Dobřany B 12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 28. KALOUS Pavel Havlovice A 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 29. ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 30. DVOŘÁK Josef Dobřany B 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 31. KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 32. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 33. KREUTZER Josef ml. Sj. Plzeň B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 34. KUČERA Oldřich Plzeň V B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 35. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 36. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 37. TOUPAL Václav Havlovice C 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 38. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 39. PROCÁK Miroslav Plzeň V B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 40. BYRTUS Jaromír Havlovice B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 41. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 9,0 / 9 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 42. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 9,0 / 10 (90%) 0,0 / 20 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 43. VRBA Petr Havlovice C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 44. LOMMER Jan So.Kdyně 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 
 45. ŠOLLAR Jan Plzeň V B 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 
 46. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 47. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 48. KUNEŠ Zdeněk So.Díly 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 49. KUPKA Martin Šk. Plzeň B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 50. ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 51. VYMYSLICKÝ David Havlovice C 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 52. JÍLEK Jaroslav So.Díly 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 20 (0%) 
 53. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 54. TROCH Pavel Stříbro B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 55. DUDA Jaromír So.Díly 7,0 / 9 (78%) 0,0 / 18 (0%) 
 56. MYSLÍK Jan Kuž.Holýšov 6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 57. HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 58. BASL Pavel Stříbro B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 59. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 60. SOKOL Jaroslav So.Díly 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 61. KARKOŠ Martin Plzeň V B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 62. KOTALOVÁ Eva Havlovice C 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 63. ZENEFELS Jiří So.Kdyně 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 64. SLOUP Otto Dobřany B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 65. OCHOTNÝ Jiří So.Díly 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 66. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 67. KOTAL Josef Havlovice B 6,0 / 11 (55%) 0,0 / 22 (0%) 
 68. KAŠE Rudolf So.Kdyně 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 69. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 70. PIVOŇKA Jiří Havlovice B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 71. VLČEK František Sj. Plzeň B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 72. PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 73. KUŽELÍK Václav st. So.Kdyně 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 74. ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 75. KUNEŠ Michal So.Díly 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 76. ROUČKA Michal Kuž.Holýšov 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 77. LUKEŠ Tomáš Kuž.Holýšov 4,0 / 8 (50%) 0,0 / 16 (0%) 
 78. PIVOŇKA Jiří ml. Havlovice C 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 79. MYSLÍK Jiří Kuž.Holýšov 4,0 / 11 (36%) 0,0 / 22 (0%) 
 80. DUBEC Václav Stříbro B 3,0 / 5 (60%) 0,0 / 10 (0%) 
 81. JINDROVÁ Marie Stříbro B 3,0 / 6 (50%) 0,0 / 12 (0%) 
 82. MACHÁLEK František Havlovice B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 83. ŠŤASTNÝ Jakub So.Kdyně 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 84. JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. HOLUB Václav So.Díly 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. BEČVÁŘÍK Václav Plzeň V B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 87. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 88. LAKSAR Jan Kuž.Holýšov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 89. KUŽELKOVÁ Jana So.Díly 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 90. PITTR Lukáš So.Díly 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 91. KRABEC Petr Havlovice C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 92. JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 2,0 / 7 (29%) 0,0 / 14 (0%) 
 93. SMETANA Marek Dobřany B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 94. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 2,0 / 8 (25%) 0,0 / 16 (0%) 
 95. PROVAZNÍK Martin Dobřany B 2,0 / 9 (22%) 0,0 / 18 (0%) 
 96. PALACKÝ Tibor Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 97. BURŠÍKOVÁ Ivana Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 98. BURŠÍK Václav Havlovice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 99. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 100. VÍT Libor Plzeň V B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 101. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 102. STRÁDALOVÁ Tereza So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. PITTR Jaroslav So.Díly 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 105. HOLÝ Bohumil Dobřany B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 106. HORN Jan So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 107. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 108. KUBAL Blahomil So.Kdyně 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 
 109. LUKÁŠ Miroslav Havlovice C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 110. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 111. JANOUCH Jakub Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. JIRKA Bohumil Kuž.Holýšov 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. NOVÁK Josef Kuž.Holýšov 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 114. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 9 (0%) 
 115. BLASBALG Milan Stříbro B 0,0 / 8 (0%) 0,0 / 16 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Stříbro, 1-2 2545 1759 786 38,5 (424,2) 
 2. Škoda Plzeň, 1-2 2497 1735 762 38,4 (416,2) 
 3. Újezd Sv.kříže, 1-2 2488 1724 764 37,1 (414,7) 
 4. Dobřany, 1-2 2482 1713 769 40,9 (413,7) 
 5. Kdyně, 1-2 2478 1726 752 46,0 (412,9) 
 6. Havlovice, 1-2 2472 1714 757 37,6 (411,9) 
 7. Holýšov, 1-2 2466 1725 741 48,0 (410,9) 
 8. Slavoj Plzeň, 3-4 2462 1715 747 33,3 (410,3) 
 9. Sokol Plzeň, 1-2 2449 1701 748 40,9 (408,2) 
 10. Díly, 1-2 2314 1625 689 47,2 (385,7) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Díly, 1-2 

Havlovice A 2415 9. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 437 9. kolo 
So.Díly 2357 1. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 425 5. kolo 
So.Díly 2356 5. kolo DUFEK Jan So.Díly 420 7. kolo 
So.Díly 2353 3. kolo ZŮNA František Havlovice A 419 9. kolo 
So.Díly 2335 7. kolo PITTR Lukáš So.Díly 418 3. kolo 
Plzeň V B 2332 3. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 415 7. kolo 
So.Kdyně 2325 7. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 411 9. kolo 
So.Díly 2315 11. kolo JÍLEK Jaroslav So.Díly 410 1. kolo 
So.Díly 2307 9. kolo SOKOL Jaroslav So.Díly 408 1. kolo 
Stříbro B 2277 11. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 406 9. kolo 

Dobřany, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2544 5. kolo KUČERA Jan Dobřany B 476 3. kolo 
Dobřany B 2522 5. kolo KOŘAN Vojtěch Dobřany B 466 3. kolo 
Dobřany B 2521 9. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 462 5. kolo 
Dobřany B 2521 3. kolo DUDA Jaromír So.Díly 458 10. kolo 
Havlovice B 2511 3. kolo PRUŽINSKÝ František Dobřany B 455 5. kolo 
Dobřany B 2503 10. kolo VRBA Petr Havlovice C 454 7. kolo 
Havlovice C 2485 7. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 445 1. kolo 
Sj. Plzeň B 2474 1. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 441 3. kolo 
So.Díly 2448 10. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 439 5. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Stříbro B 2435 9. kolo KUČERA Jan Dobřany B 438 10. kolo 

Havlovice, 1-2 

Havlovice A 2631 6. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 470 8. kolo 
Havlovice A 2607 10. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 468 6. kolo 
Havlovice A 2591 7. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 462 1. kolo 
So.Díly 2588 8. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 460 10. kolo 
Sj. Plzeň B 2569 10. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 459 6. kolo 
Havlovice A 2538 8. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 458 3. kolo 
So.Kdyně 2537 11. kolo GOTTWALD Jan Havlovice A 455 1. kolo 
Havlovice B 2529 11. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 452 10. kolo 
Havlovice B 2520 6. kolo KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 449 10. kolo 
So.Kdyně 2517 5. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 447 3. kolo 

Holýšov, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2607 7. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 479 3. kolo 
Kuž.Holýšov 2519 5. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 458 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2489 3. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 454 5. kolo 
Kuž.Holýšov 2483 11. kolo KUČERA Jan Dobřany B 453 11. kolo 
Havlovice C 2464 9. kolo JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 453 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2444 7. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 445 7. kolo 
Havlovice B 2442 5. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 440 5. kolo 
Dobřany B 2438 11. kolo VRBA Petr Havlovice C 438 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2394 3. kolo KŰHN Antonín Újezd sv.Kř. 438 7. kolo 
Kuž.Holýšov 2310 9. kolo HABLOVEC ST. Jaroslav Kuž.Holýšov 435 11. kolo 

Kdyně, 1-2 

So.Kdyně 2611 8. kolo ZENEFELS Jiří So.Kdyně 477 1. kolo 
So.Kdyně 2610 4. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 469 6. kolo 
So.Kdyně 2608 10. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 462 8. kolo 
So.Kdyně 2598 6. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 462 6. kolo 
So.Kdyně 2560 1. kolo GOTZ Jiří So.Kdyně 461 4. kolo 
Kuž.Holýšov 2551 8. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 459 1. kolo 
Šk. Plzeň B 2527 1. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 454 4. kolo 
So.Kdyně 2492 3. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 453 8. kolo 
Dobřany B 2445 6. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 452 8. kolo 
Stříbro B 2443 3. kolo SMETANA Marek Dobřany B 451 6. kolo 

Slavoj Plzeň, 3-4 

Plzeň V B 2553 5. kolo KAŠE Rudolf So.Kdyně 462 9. kolo 
So.Kdyně 2542 9. kolo ŠOLLAR Jan Plzeň V B 454 5. kolo 
Havlovice A 2488 11. kolo KALOUS Pavel Havlovice A 443 11. kolo 
Sj. Plzeň B 2481 2. kolo TIMURA Tomáš So.Kdyně 442 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2470 7. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 437 5. kolo 
Sj. Plzeň B 2438 9. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 436 9. kolo 
Sj. Plzeň B 2397 5. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 435 11. kolo 
Sj. Plzeň B 2391 11. kolo LOMMER Jan So.Kdyně 435 9. kolo 
Šk. Plzeň B 2388 7. kolo MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 430 2. kolo 
So.Díly 2366 2. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 428 5. kolo 

Sokol Plzeň, 1-2 

Plzeň V B 2529 7. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 9. kolo 
Havlovice B 2511 7. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 443 7. kolo 
Plzeň V B 2506 4. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 441 4. kolo 
Újezd sv.Kř. 2477 9. kolo NEDOMA Josef Havlovice B 441 7. kolo 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

Kuž.Holýšov 2472 4. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 437 9. kolo 
Plzeň V B 2448 9. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 437 11. kolo 
Plzeň V B 2417 11. kolo KARKOŠ Martin Plzeň V B 437 7. kolo 
Havlovice C 2404 11. kolo ŠLAJER Stanislav Kuž.Holýšov 436 4. kolo 
Plzeň V B 2380 2. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 433 4. kolo 
Dobřany B 2374 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 433 9. kolo 

Stříbro, 1-2 

Plzeň V B 2638 6. kolo KUČERA Oldřich Plzeň V B 472 6. kolo 
Havlovice B 2585 8. kolo HABLOVEC ML. Jaroslav Kuž.Holýšov 472 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2580 10. kolo ČECH Jan Stříbro B 470 5. kolo 
Stříbro B 2568 1. kolo VRBA Petr Havlovice C 464 5. kolo 
Stříbro B 2562 6. kolo PIVOŇKA Pavel Havlovice B 456 8. kolo 
Havlovice C 2527 5. kolo JINDROVÁ Marie Stříbro B 454 1. kolo 
Kuž.Holýšov 2527 2. kolo ČECH Jan Stříbro B 453 6. kolo 
Stříbro B 2508 10. kolo ČECH Jan Stříbro B 452 4. kolo 
Stříbro B 2507 2. kolo PALACKÝ Petr Havlovice B 450 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2504 1. kolo LEHMANN Bohuslav Havlovice C 448 5. kolo 

Škoda Plzeň, 1-2 

Šk. Plzeň B 2599 4. kolo PTÁČNÍK Přemysl Plzeň V B 461 8. kolo 
Plzeň V B 2573 8. kolo DIX Tomáš Šk. Plzeň B 458 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2553 11. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 457 11. kolo 
Šk. Plzeň B 2550 8. kolo VRBA Petr Havlovice C 455 2. kolo 
Šk. Plzeň B 2524 2. kolo KONVÁŘ Karel Plzeň V B 454 8. kolo 
Šk. Plzeň B 2482 6. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 454 11. kolo 
Kuž.Holýšov 2470 6. kolo HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň B 451 4. kolo 
Šk. Plzeň B 2463 11. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 8. kolo 
Havlovice C 2457 2. kolo BERÁNEK Václav Šk. Plzeň B 450 4. kolo 
Dobřany B 2405 4. kolo JAROŠ Milan Šk. Plzeň B 445 6. kolo 

Újezd Sv.kříže, 1-2 

Újezd sv.Kř. 2602 4. kolo DVOŘÁK Jindřich So.Kdyně 476 2. kolo 
Újezd sv.Kř. 2555 2. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 465 6. kolo 
So.Kdyně 2544 2. kolo ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. 462 10. kolo 
Újezd sv.Kř. 2541 6. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 457 8. kolo 
Újezd sv.Kř. 2528 10. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 455 4. kolo 
Havlovice A 2524 4. kolo KALISTA Jiří Havlovice A 454 4. kolo 
Újezd sv.Kř. 2518 8. kolo PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 453 4. kolo 
Sj. Plzeň B 2459 8. kolo RYGL Vladimír Havlovice A 450 4. kolo 
So.Díly 2428 6. kolo KUŽELÍK Václav So.Kdyně 448 2. kolo 
Havlovice B 2424 10. kolo PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 447 6. kolo 
 
 
 

Výsledky družstev Pl. Kraje ve vyšších soutěžích  ..... 
2. KLM – skupina A 
 
TJ Lokomotiva České Velenice -  SKK Rokycany 3:5 3317-3374 (10,5:13,5)  

 
  1. SKK Vrchlabí  11 10 0 1 63,5:24,5 158,0:106,0 3341 20 
 2. SKK Rokycany  11 9 0 2 57,0:31,0 146,5:117,5 3308 18 
 3. KK Hvězda Trnovany  11 8 0 3 58,5:29,5 145,5:118,5 3328 16 
 4. TJ Vltavan JIP Loučovice  11 7 0 4 48,0:40,0 134,0:130,0 3268 14 
 5. SKK Jičín  11 6 0 5 45,5:42,5 131,0:133,0 3230 12 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

 6. TJ Sokol Duchcov  11 6 0 5 43,0:45,0 134,0:130,0 3248 12 
 7. KK Konstruktiva Praha   11 5 0 6 44,0:44,0 127,0:137,0 3337 10 
 8. TJ Jiskra Hazlov  11 5 0 6 41,0:47,0 134,5:129,5 3257 10 
 9. TJ Lokomotiva České Velenice  11 4 1 6 42,0:46,0 130,0:134,0 3234 9 
 10. KK Slavoj Praha B 11 2 1 8 34,0:54,0 127,5:136,5 3269 5 
 11. KK SDS Sadská  11 2 0 9 28,0:60,0 107,0:157,0 3207 4 
 12. TJ Lokomotiva Liberec  11 1 0 10 23,5:64,5 109,0:155,0 3208 2 
 
 
3. KLM – skupina A 
 

TJ Blatná -  SKK Rokycany B 2:6 3148-3204 (9:15)  

SK Škoda VS Plzeň -  SKK Karlovy Vary 2:6 3167-3194 (11,5:12,5)  

  

  1. TJ VTŽ Chomutov  11 8 0 3 53,5:34,5 131,0:133,0 3212 16 
 2. Kuželky Podbořany  11 8 0 3 53,0:35,0 130,5:133,5 3184 16 
 3. TJ Jiskra Hazlov B 11 7 1 3 46,0:42,0 129,5:134,5 3218 15 
 4. SKK Karlovy Vary  11 7 0 4 53,0:35,0 147,5:116,5 3115 14 
 5. TJ Kovohutě Příbram  11 7 0 4 51,0:37,0 142,5:121,5 3117 14 
 6. SK Škoda VS Plzeň  11 6 0 5 43,0:45,0 133,0:131,0 3187 12 
 7. TJ Jiskra Šabina  11 5 1 5 45,0:43,0 146,5:117,5 3147 11 
 8. TJ Slovan Karlovy Vary  11 5 1 5 45,0:43,0 131,5:132,5 3127 11 
 9. SKK Rokycany B 11 5 0 6 46,0:42,0 142,0:122,0 3139 10 
 10. SKK Bohušovice  11 3 1 7 33,5:54,5 109,5:154,5 3107 7 
 11. KK Konstruktiva Praha  C 11 2 0 9 29,0:59,0 114,5:149,5 3131 4 
 12. TJ Blatná  11 1 0 10 30,0:58,0 126,0:138,0 3170 2 
 
  

Západočeská Divize 
 

TJ Baník Stříbro -  Jiskra Hazlov C 4:12 2539-2669  

Kuželky Holýšov -  TJ Jiskra Šabina B 12:4 2605-2591   

SKK Rokycany C -  Sokol Plzeň V 6:10 2528-2571  

Lokomotiva Cheb B -  TJ Slavoj Plzeň 14:2 2565-2524  

TJ Dobřany -  TJ Sokol Teplá 10:6 2597-2529  

 
  1. Lokomotiva Cheb  A 11 9 0 2 130:46 2616 18 
 2. Kuželky Holýšov  11 8 0 3 111:65 2585 16 
 3. Sokol Plzeň V  11 7 0 4 110:66 2559 14 
 4. TJ Baník Stříbro  11 6 0 5 91:85 2546 12 
 5. TJ Sokol Útvina  11 6 0 5 77:99 2494 12 
 6. TJ Jiskra Šabina B 11 5 0 6 90:86 2550 10 
 7. Lokomotiva Cheb B 11 5 0 6 88:88 2548 10 
 8. Jiskra Hazlov C 11 5 0 6 76:100 2550 10 
 9. TJ Dobřany  11 5 0 6 75:101 2493 10 
 10. TJ Slavoj Plzeň  11 4 1 6 83:93 2587 9 
 11. TJ Sokol Teplá  11 3 0 8 64:112 2543 6 
 12. SKK Rokycany C 11 2 1 8 61:115 2505 5 
 

Nové webové stránky  ..... 
 
Oddíl SK Škoda VS Plzeň uvedl do provozu nové webové stránky, na kterých máze možnost 



Kontakt na vedoucího soutěže : 604 806 799, e-mail: vrabec.m@seznam .cz 
Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: www.kuzelkyplzen.wz.cz 

sledovat veškeré dění a zajímavosti z tohoto úspěšného oddílu. 
 
Kuželkářský oddíl SK Škoda VS Plzeň - http://skodaplzen.wgz.cz/ 
 
 

Příští kolo  ..... 
 
 Kuželky Holýšov B      - TJ Baník Stříbro B            31/01/09 14,00 
 TJ Sokol Díly             - TJ Slavoj Plzeň B             31/01/09 14,00 
 TJ Dobřany B           - T.J.Sokol Plzeň V. "B"        31/01/09 09,00 
 TJ Havlovice A         - TJ Havlovice B             31/01/09 09,00 
 TJ Havlovice C         - SK Škoda VS Plzeň B          31/01/09 14,00 
 TJ Sokol Kdyně            - TJ Sokol Újezd sv.Kříže      31/01/09 09,00 
 
 
VVššeemm  kkuužžeellkkáářřůůmm  aa  ppřříízznniivvccůůmm  kkuužžeelleekk  ppřřeejjii  kkrráássnnéé  aa  ppřřííjjeemmnnéé  pprroožžiittíí  VVáánnooččnníícchh  ssvvááttkkůů  aa  
mmnnoohhoo  ššttěěssttíí,,  zzddrraavvíí    aa  ssppookkoojjeennoossttii  vv  rrooccee  22000099..  
  
 
Zpracoval : M. Vrabec 


